平成 27 年 3 月 10 日

お得意先各位

 〒566-0035

                           大阪府摂津市鶴野 3 丁目 8-7
                        (株)日 照
                        TEL：072-634-1231
                        FAX：072-634-1239

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいのではありますが、平成 27 年 5 月 1 日より下記商品につきまし

て 価格改定をさせていただくこととなりました。

ご承知のとおり、近年の原材料の価格高騰により、従来のお取引価格を経営努力だけ

で維持するのは不可能となっております。

つきましては、誠に申し訳ないとは存じますが、価格改定の事情をご賢察のうえご了

承いただけますよう、衷心よりお願い申し上げます。

                                      敬具

記

NHS-6511 ⇒ 新品番 NHS-6511P    定価 ￥67,000

NHS-6518 ⇒ 新品番 NHS-6518P    定価 ￥68,000

                                     【税抜価格】

                                                                以上